
HA.EM Ostrava, s.r.o.
Na Jízdárně 2767/21a
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Česká Republika

Telefon: +420 596 611 198
Email: haem@haem.cz

ID datové schránky: d349hec
IČ: 47972033
DIČ: CZ47972033

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 5310

NEREZOVÁ VÝROBA



Seznam vyráběných zařízení:

1. Tlakové nádoby
2. Netlakové nádoby
3. Procesní filtry
4. Gloveboxy, navažovací a nasypávací boxy
5. Manipulační zařízení (vozíky, pneumatické zvedací rampy)

NEREZOVÁ VÝROBA

Konstrukce a vývoj:

Firma HA. EM Ostrava má vlastní konstrukční středisko, které se zabývá 
vývojem a konstrukcí různých technologických celků, zpracování 
výrobní dokumentace, dle požadavků zákazníka.
Pracujeme v softwaru 2D - AutoCAD, 3D – SolidWorks



1. Tlakové nádoby

 míchané reaktory, zásobníky, chromatografické kolony, zařízení pro farmacii
 jednoplášťové/více plášťové (duplikace, izolace)
 provedení stojaté/ležaté
 různé varianty materiálového provedení
 povrchové úpravy – broušení, leštění, lakování, nástřiky technických plastů



1.1 Ukázky realizací
Reaktor 400L, PS -1/6 Bar, TS -50/180°C



1.2 Ukázky realizací
Mobilní reaktor 330L; PS -1/5Bar, TS -20/200°C



1.3 Ukázky realizací
Zásobník 5000L; PS -1/1Bar, TS 15/100°C



1.4 Ukázky realizací
Zásobník 5000L; PS -1/1Bar, TS 15/100°C



1.5 Ukázky realizací
Chromatografická kolona PS -1/20Bar, TS 100°C



1.6 Ukázky realizací
Cirkulační odparka pro zahušťování chromatografických frakcí



1.7 Ukázky realizací
Housingy filtrů, filtry svařované z materiálu POROPLATE



2. Netlakové nádoby

 zásobníky, potrubní filtry včetně filtrační vložky poroplate, vzorkovací boxy
 jednoplášťové/více plášťové (duplikace, izolace)
 provedení stojaté/ležaté
 různé varianty materiálového provedení
 povrchové úpravy – broušení, leštění, lakování, nástřiky technických plastů



2.1 Ukázky realizací
Reaktory 1000L/260L; PS 0,5Bar, TS 15/80°C



2.2 Ukázky realizací
Zásobník 1000L; PS 0,5Bar, TS 80°C



2.3 Ukázky realizací
Vzorkovací boxy (nerezové nebo s nástřikem chemicky odolného plastu)



2.4 Ukázky realizací
Zásobníky, soudky, hrnce



3. Procesní filtry

 speciální zařízení k filtraci a sušení šarží v chemické a farmaceutické výrobě
 výsyp z filtru skrze výsypný ventil nebo do gloveboxů
 zdvih míchadla, zdvih a uzavření dna ovládáno hydraulicky
 různé varianty materiálového provedení
 povrchové úpravy – broušení, leštění, lakování, nástřiky technických plastů



3.1 Ukázky realizací
Procesní filtr 500L, ručně ovládaný výsypný ventil



3.2 Ukázky realizací
Procesní filtr 1000L, hydraulicky ovládaný výsypný ventil



3.3 Ukázky realizací
Procesní filtr 1000L, ručně ovládaný výsypný ventil



3.4 Ukázky realizací
Detaily zpracování částí procesních filtrů



4. Gloveboxy, navažovací a  
nasypávací boxy

 speciální zařízení slouží k ochraně obsluhujícího personálu před aktivní 
látkou při nasypávání do reaktoru, výsypu z procesního filtru nebo jinou 
manipulací (navažování, odběr vzorků, atp.). Zařízení je podtlakové, v 
případě vícekomorových boxů s kaskádově nastaveným pracovním tlakem v 
jednotlivých komorách, s kontinuálním definovaným proplachem N2 a 
měřením koncentrace O2.

 Jedno nebo více komorové boxy

 Různé varianty materiálového provedení

 povrchové úpravy – broušení, leštění, lakování, nástřiky technických plastů



4.1 Ukázky realizací
Jednokomorový glovebox, pro instalaci na PF, pracovní podtlak -250Pa



4.2 Ukázky realizací
Nasypávací box, pro instalaci na hrdlo reaktoru, pracovní podtlak -200Pa



4.3 Ukázky realizací
Dvoukomorový glovebox, pro instalaci na PF, pracovní podtlak -250Pa/-200Pa



5. Manipulační zařízení
(vozíky, pneu. zvedací rampy)

 transportní vozíky s možností zvednutí ložné plochy

 pneumatické zvedací rampy, různé možnosti délky zdvihu a ložné plochy



5.1 Ukázky realizací
Manipulační vozík s možností zvednutí ložné plochy (ložná plocha 600x600)



5.2 Ukázky realizací
Pneumatická zvedací rampa se zajištěním v horní poloze a výklopnými dvířky


